
PUNKT STYKU: SKIERNIEWICE

Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

POCIĄG ŁKA ► AUTOBUS PKS SKIERNIEWICE

Łódź  
Fabrycz-

na 

SKIER-
NIEWICE 

godz. 
przyjazdu

SKIER-
NIEWICE 

godz. 
odjazdu

w kierunku przez termin kursowania

4:30* 5:21 ►

5:30    ŁOWICZ Łyszkowice dni robocze

5:30    RAWA MAZ Guchów dni nauki szkolnej

6:00 ŻYRARDÓW Puszcza Mar w dni robocze

6:30 RAWA MAZ Głuchów dni  robocze

6:45 ŁOWICZ Stachlew dni  robocze

6:42 7:50 ►

8:00 ŁOWICZ Bełchów dni robocze plus sobota ,niedziela

8:00 BIAŁA RAWSKA Rawa Maz dni robocze

8:00 ŻYRARDÓW Puszcza Mar dni robocze

8:30 ŁOWICZ Łyszkowice dni  robocze

8:40 SOCHACZEW Bolimów dni nauki szkolnej

8:44 9:47 ►

10:00 ŻYRARDÓW Puszcza Mar dni  robocze

10:00 CZERNIEWICE Rawa Maz dni  robocze

10:00 BIAŁA RAWSKA Rawa Maz dni  robocze

10:30 ŁOWICZ Bełchów dni robocze, sobota, niedziela

10:20 ŁOWICZ Łyszkowice dni  robocze

9:42 10:40 ►

11:00 KIERNOZIA Łowicz dni  robocze

11:15 ŁOWICZ Stachlew dni  robocze

11:15 GŁUCHÓW Żelazna dni nauki szkolnej

11:30 ŁOWICZ Bełchów dni robocze ,sobota ,

12:40 13:38 ►

13:50 ŁOWICZ Łyszkowice dni  robocze

14:00 ŁOWICZ Bolimów dni nauki szkolnej

14:30 ŻYRARDÓW Puszcza Mar dni  robocze

14:30 ŁOWICZ Bełchów dni robocze sobota niedziela

14:35 BIAŁA RAWSKA Rawa Maz dni  robocze

13:50 14:48 ►

15:00 KIERNOZIA Łowicz dni  robocze

15:30 ŁYSZKOWICE Maków dni  robocze

15:20 RAWA MAZ NowyDwór dni  robocze, soboty

15:30 GŁUCHÓW Jasień dni nauki szkolnej

15:45 ŁOWICZ Stachlew dni  robocze

15:19 16:05 ►

16:15 KOWIESY Kamion dni  robocze

16:20 CZERNIEWICE Rawa Maz dni robocze sobota

16:30 ŻYRARDÓW Kamion dni nauki szkolnej

16:30 ŁOWICZ Bełchów dni robocze sobota niedziela

16:30 ŁYSZKOWCE Maków dni  robocze

17:00 ŁOWICZ Bolimów dni nauki szkolnej

17:25 RAWA MAZ NowyDwór dni  robocze

16:32 17:30 ►

17:30 ŁOWICZ Bełchów dni  robocze

18:20 ŁYSZKOWCE Maków dni robocze

18:30 ŁOWICZ Bełchów dni robocze

18:50 GŁUCHÓW Żelazna dni  robocze

* odjazd ze stacji Łódź Widzew



Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

AUTOBUS PKS SKIERNIEWICE ► POCIĄG ŁKA

termin kursowania przez z kierunku

SKIERNIE-
WICE 
godz. 

przyjazdu

SKIER-
NIEWICE 

godz. 
odjazdu

Łódź  
Fa-

bryczna

dni robocze Maków ŁYSZKOWICE 5:20 ► 5:46 6:32

dni robocze Nowy Dwór RAWA MAZ 7:35

► 8:16 9:15

dni robocze Godzianów JEŻÓW 7:45

dni robocze Stachlew ŁOWICZ 7:35

dni robocze Maków LIPCE REY 7:25

dni robocze Kamion ŻYRARDÓW 7:40

dni robocze Nowy Dwór RAWA MAZ 8:50

► 9:14 10:22
dni robocze Stachlew ŁOWICZ 8:45

dni robocvze soboty Bełchów ŁOWICZ 8:40

dni nauki szkolnej Kamion KOWIESY 8:45

dzień roboczy Kamion ŻYRARDÓW 11:50

► 12:13 13:12
dzień roboczy Bełchów ŁOWICZ 11:30

dni nauki szkolnej Łyszkowice ŁOWICZ 11:25

dni robocze Rawa Maz BIAŁA RAWSKA 11:30

dni robocze Stachlew ŁOWICZ 13:05

► 13:15 14:14

dni robocze Bolimów KIERNOZIA 12:50

dni robocze Bełchów ŁOWICZ 13:10

dni robocze Rawa Maz CZERNIEWICE 13:10

dni robocze Rawa Maz BIAŁA RAWSKA 13:05

dni robocze Łowicz,Bolimów KIERNOZIA 14:45

► 15:19 16:18dni nauki szkolnej Kamion PUSZCZA MAR. 14:55

dni robocze sobota Bełchów ŁOWICZ 15:10

dni robocze Łszkowice ŁOWICZ 17:00

► 17:15 18:13
w dni robocze Bełchów ŁOWICZ 17:10

w dni robocze Wilkowice RAWA MAZ 16:45

w dni nauki szkolnej Rawa Maz CZERNIEWICE 16:15

w dni robocze Bełchów ŁOWICZ 17:20

► 18:10 19:20
w dni robocze, soboty Wilkowice RAWA MAZ 18:10

w dni robocze Łowicz, Bolimów KIERNOZIA 17:50

w dni robocze Wilkowice BIAŁA RAWSKA 17:50



Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

POCIĄG ŁKA ► AUTOBUS PKS SKIERNIEWICE

Łódź  
Fabrycz-

na 

ŁOWICZ 
godz. 

przyjazdu

ŁOWICZ 
godz.  

odjazdu
w kierunku przez termin kursowania

4:55 6:19 ►

06:25 SKIERNIEWICE Łyszkowice dni robocze

07:04 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów dni robocze

07:24 SKIERNIEWICE Nieborów, Bolimów dni robocze

6:04 7:35 ►
08:30 WEJSCE I Łaguszew, Kocie-

rzew, Błędów dni nauki szkolnej

08:35 SKIERNIEWICE Łyszkowice dni robocze

7:07 8:40 ►

08:04 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów

kursuje od poniedzialku do soboty 
oprócz świąt

08:49 SKIERNIEWICE Nieborów, Bolimów dni robocze

09:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów

nie kursuje w dniu 1.I ,w I i II dzień Świąt 
Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII

7:49 9:36 ►

10:00 KIERNOZIA Chąśno dni robocze

09:55 SKIERNIEWICE Nieborów, Bolimów dni robocze

10:25 SKIERNIEWICE Łyszkowice dni robocze

10:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów kursuje od poniedziałku do piątku

9:10 10:52 ► 11:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów

kursuje od po poniedziałku do so-
boty oprócz świąt

10:15 11:40 ►

11:49 SKIERNIEWICE Nieborów, Bolimów dni robocze

12:00 KIERNOZIA Chąśno dni robocze

12:10 SKIERNIEWICE Łyszkowice dni robocze

12:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów kursuje od poniedziałku do piątku

13:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów

nie kursuje w dniu 1.I ,w I i II dzień Świąt 
Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII

12:23 13:48 ►

14:00 KIERNOZIA Chąśno dni robocze

14:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów kursuje od poniedziałku do piątku

13:49 SKIERNIEWICE Nieborów, Bolimów dni robocze

13:55 SKIERNIEWICE Nieborów, Bolimów dni robocze

14:15 WEJSCE I Łaguszew, Kocie-
rzew, Błędów dni nauki szkolnej

14:25 PRZEZWISKA Zduny, Bąków Dolny dni nauki szkolnej

13:27 14:54 ►
15:04 SKIERNIEWICE Łyszkowice dni robocze

15:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów dni robocze

14:20 15:54 ►

16:00 KIERNOZIA Chąśno dni robocze

16:00 SKIERNIEWICE Łyszkowice dni robocze

16:00 WEJSCE I Łaguszew, Kocie-
rzew, Błędów dni nauki szkolnej

16:30 PRZEZWISKA Zduny, Bąków Dolny dni nauki szkolnej

16:30 BORÓWEK DPS Chruślin, Bielawy dni robocze

16:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów dni robocze

15:15 16:37 ►

16:59 SKIERNIEWICE Nieborów, Bolimów dni robocze

17:10 KIERNOZIA Chąśno dni robocze

17:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów

kursuje od poniedziałku do niedzieli 
oprócz świąt

16:30 17:56 ► 18:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów dni robocze

18:12 19:37 ► 20:34 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów dni robocze

20:52 22:17 ► 22:24 SKIERNIEWICE Zielkowice, Dzierz-
gów, Bełchów dni robocze

PUNKT STYKU: ŁOWICZ



Rozkład ważny od 20 października do 14 grudnia 2019 r.

AUTOBUS PKS SKIERNIEWICE ► POCIĄG ŁKA

termin kursowania przez z kierunku
ŁOWICZ 

godz. 
przyjazdu

ŁOWICZ 
godz. 

odjazdu

Łódź  
Fabrycz-

na

dni robocze Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 06:44

► 7:25 8:53dni robocze Łyszkowice SKIERNIEWICE 06:36

dni robocze Bielawy, Chruślin BORÓWEK DPS 07:21

dni nauki szkolnej Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 07:35

► 8:08 9:45

dni robocze Łyszkowice SKIERNIEWICE 07:36

kursuje od po poniedziałku 
do soboty oprócz świąt Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 07:39

dni robocze Błędów, Kocierzew, Łaguszew WEJSCE I 07:28

dni robocze Bąków Dolny, Zduny PRZEZWISKA 07:30

dni robocze Chąśno KIERNOZIA 08:49

► 9:04 10:24
dni nauki szkolnej Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 08:45

nie kursuje w dniu 1.I ,w I i II 
dzień Świąt Wielkanocnych 

oraz w dniach 25 i 26 XII
Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 08:44

dni robocze Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 10:00

► 10:42 12:08
dni robocze Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 10:14

dni nauki szkolnej Bąków Dolny, Zduny PRZEZWISKA 09:15

dni robocze Łyszkowice SKIERNIEWICE 09:36

dni nauki szkolnej Błędów, Kocierzew, Łaguszew WEJSCE I 10:08

nie kursuje w dniu 1.I ,w I i II 
dzień Świąt Wielkanocnych 

oraz w dniach 25 i 26 XII
Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 11:14 ► 11:30 13:01

dni robocze Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 12:00

► 12:24 13:49
dni robocze Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 12:14

dni robocze Chąśno KIERNOZIA 11:49

dni robocze Łyszkowice SKIERNIEWICE 11:27

dni robocze Chąśno KIERNOZIA 13:49

► 13:54 15:25kursuje od po poniedziałku 
do soboty oprócz świąt Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 13:14

dni robocze Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 14:00
► 14:44 16:22

dni robocze Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 14:14

dni robocze Łyszkowice SKIERNIEWICE 14:47

► 15:44 17:14

dni robocze Chąśno KIERNOZIA 15:04

dni robocze Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 14:55

nie kursuje w dniu 1.I ,w I i II 
dzień Świąt Wielkanocnych 

oraz w dniach 25 i 26 XII
Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 15:14

dni robocze Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 16:00

► 16:57 18:35
dni nauki szkolnej Bąków Dolny, Zduny PRZEZWISKA 15:55

dni robocze Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 16:14

dni robocze Łyszkowice SKIERNIEWICE 15:52

dni nauki szkolnej Błędów, Kocierzew, Łaguszew WEJSCE I 15:58

dni robocze Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 17:10

► 17:46 19:16

dni robocze Chąśno KIERNOZIA 16:59

nie kursuje w dniu 1.I ,w I i II 
dzień Świąt Wielkanocnych 

oraz w dniach 25 i 26 XII
Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 17:14

dni nauki szkolnej Urzecze ZDUNY 17:12

dni nauki szkolnej Błędów, Kocierzew, Łaguszew WEJSCE I 17:38

dni robocze Bielawy, Chruślin BORÓWEK DPS 18:03

► 19:03 20:23
dni robocze Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 18:14

dni nauki szkolnej Bąków Dolny, Zduny PRZEZWISKA 18:00

dni nauki szkolnej Bolimów, Nieborów SKIERNIEWICE 17:55

kursuje od poniedziałku do 
niedzieli oprócz świąt Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 19:14

► 20:51 22:12
dni robocze Bełchów, Dzierzgów SKIERNIEWICE 20:14

PUNKT STYKU: ŁOWICZ


